



کمالوند: دیگر ورزشی به نام فوتبال نمی بینیم



می گفتیم تیم‌های عربی اینطور فوتبال بازی می‌کنند و حالا می‌بینیم که آنها این رفتار را کنار گذاشته‌اند و ما خودمان شروع کرده‌ایم. همه بازی‌ها همینطور شده است.» او با اشاره به بی کیفیت شدن بازی‌ها می‌گوید: «اگر تیمی دنبال مساوی گرفتن باشد از همان دقیقه یک شروع به وقت‌کشی می‌کند و اگر جلو بیفتد که رسماً دیگر ورزشی به اسم فوتبال نمی‌بینیم. اینکه در طول یک بازی ۱۲ مرتبه برانکاره به زمین می‌آید یا دروازه‌بان یک تیم ۷ بار روی زمین می‌افتد و هر بار دو سه دقیقه وقت تلف می‌کند یعنی از فوتبال جوانمردانه فاصله گرفته‌ایم.»

فراز کمالوند سرمربی صنعت نفت که تیمش برای دومین هفته متوالی نشانگر تیم قعرنشین دیگر با تساوی متوقف شد، در واکنش به سوآلی پیرامون کمبودها و مشکلات لیگ یک می‌گوید: «بیشتر از آنکه ایراد کار از برگزاری مسابقات لیگ یک باشد، ایراد از خودمان است. در همین چند بازی اخیر میانگین دقایقی که توپ در گردش بوده به ۳۰ یا ۳۵ دقیقه رسیده. متأسفانه برخی مربیان از بازیکنان می‌خواهند مدام روی زمین بخوابند و وقت تلف کنند. داور هم هیچ واکنشی به این قضیه ندارد و به همین خاطر مدام تکرار می‌شود. این رفتارها زشت است. یک زمانی

فانوس به دستان به داد الهامی می‌رسند

نساجی نماد یک تیم سقوط کننده

نگاه

وصال روحانی

خبرنگار

وضعیت نساجی پس از گذشت ۱۰ هفته از فصل جاری لیگ برتر، نشانگر تیمی است که نه اقبال لازم را در استفاده کامل از توانایی‌های موجودش دارد و نه برنامه‌هایی که به دقت برای رویارویی با هر یک از رقبای بعدی‌اش تنظیم و اجرایی شده باشد. وقتی نساجی در دیدار اخیر خود با سپاهان، تا یک قدمی پیروزی پیش رفت و فقط با پذیرش یک گل در وقت تلف شده به تساوی ۱-۱ قناعت کرد، ساکت الهامی سرمربی تیم مازنی هم اعتراف کرد که به رغم عالی پیش رفتن برنامه‌های موردنظرش، خسته شدن شاگردانش در اوایل لحظات یک پیروزی مسلم را از او و تیمش گرفته است. این نتیجه نوعی تأییدیه بر سیستم‌های انتخابی الهامی نیز تعبیر شد اما نکته بارزتر این است که اینک تنها تیم بدون برد لیگ بیست‌وچهارم نساجی است که در ۱۰ بازی‌اش به شش تساوی و چهار باخت اکتفا کرده و در ازای پنج گل زده دروازه‌اش ۹ بار فرورویخته است. اینها گواهی می‌دهد که حتی اگر هدف الهامی ارائه بازی‌های دفاعی - ضدحمله‌ای و استفاده از تک موقعیت‌ها و گلزنی روی ضربات ایستگاهی بوده

شجاعی؛ تشکر از نویدکیا و امید به آینده



حدود سه هفته از حضور مسعود شجاعی به عنوان جانشین محرم نویدکیا می‌گذرد؛ جابه‌جایی دو بازیکن نسل ۲۰۰۶ فوتبال ایران که حالا جزو محبوب‌ترین سرمربیان لیگ برتر محسوب می‌شوند. شجاعی اما پیام ورود خود به تیم مس رفسنجان را با کمی تأخیر منتشر کرد و در نهایت با تصویری گرفته شده از دیدار مقابل استقلال، با هواداران تیمش صحبت کرده است. او در ابتدای این پیام نوشت: «فصلی جدید از زندگی ورزشی‌ام با شروع همکاری با باشگاه مس رفسنجان رقم خورد. خیلی خوشحالم که در خدمت مردم عزیز رفسنجان و همچنین باشگاه مس هستم. اینجا هستم که همه

کاهش محبوبیت یک قهرمان

الهامی البته سابقه نگه‌داشتن نساجی را در لیگ برتر دارد که این واقعه در آخرین هفته‌های فصل پیش روی داد که به قائمشهر بازگشت. او که به‌خاطر رساندن نساجی به عنوان قهرمانی در جام حذفی سه سال پیش ایران، به یک قهرمان در قائمشهر و شاید کل مازندران تبدیل شده بود، شاید به‌خاطر نتایج ضعیف امسال تیمش بخشی از محبوبیتش را از دست داده باشد اما او هنوز نماد بزرگ مسائل روحی و روانی و سود جستن از رویدادهای حاشیه‌ای در جهت تضعیف رقابتست. ساکت در تدوین طرح‌های تاکتیکی به فراخور توش و توان تیمش نیز مهارت لازم را دارد و می‌داند چگونه از توان حداقلی تیمش بهره‌گیری حداکثر را صورت دهد. با این حال تجربه کردن مکرر این فرایند او و هواداران را خسته و کارایی این سیستم‌ها را کمتر کرده است. نجات نساجی مستلزم نوآوری‌هایی است که الهامی محکوم به اضافه کردن آن به طرح‌های تاکتیکی مورد اعتقادش است.

هرچند باقی ماندن دوسوم از مدت فصل جاری این امکان و امتیاز را به الهامی می‌بخشد که حتی با همان سیستم‌های همیشگی‌اش که وصف آن آمد، نساجی را باز در لیگ برتر نگه دارد زیرا همیشه این امید و امکان وجود دارد که دو سه تیم دیگر قعرنشین، نمایش‌های ضعیف‌تری را در قیاس با نساجی در ادامه فصل ارائه بدهند و موجب نجات یکی یا پارس جنوبی محرومیت تعلیقی برای دو سرمربی سرشناس لیگ برتر است. پیروز قربانی سرمربی فجر و فراز کمالوند سرمربی صنعت نفت علاوه بر پرداخت ۴۰ میلیون تومان جریمه، یک جلسه هم محرومیت تعلیقی را پشت سر خواهند گذاشت. این در حالی است که ایوب ذوالفقاری بازیکن سال‌های دور تراکتور و مدیر کنونی تیم مس سونگون به دلیل بدرفتاری با مقام رسمی مسابقه در دیدار با بعثت به یک جلسه محرومیت قطعی محکوم شده و در بازی مقابل پرسپولیس حضور نخواهد داشت. همچنین تیم‌های داماش کیلان و پارس جنوبی جم باتوجه به تخلفات پرشمار تماشاگران خود از سوی کمیته انضباطی تهدید شدند که در صورت تکرار، به یک جلسه محرومیت از حضور در ورزشگاه محکوم خواهند شد.

تنها تیم بدون برد لیگ نساجی است که در ۱۰ بازی‌اش به شش تساوی و چهار باخت اکتفا کرده و در ازای پنج گل زده ۹ بار فرورویخته است



دارند. تعطیلی ۲۰ روزه لیگ برتر به سبب برگزاری دیدارهای ملی فرصت خوبی برای الهامی است تا روی تیمش بیش از این کار کند و توانایی‌هایش را بالاتر ببرد ولی وقتی قرار است بازیکنی به یک مسابقه تدارکاتی و خودشناسی برای مردان الهامی باشد اما این‌گونه تک‌دیدارها نیز نساجی را به سطحی از کارایی نخواهد رساند که برای ایفا در لیگ برتر به آن نیاز است.

جدول، شاید نقطه امید این تیم و دفاعی‌ای در دست الهامی باشد. او می‌تواند به ناراضیان بگوید که فقط یکی دو برد هم کافی است تا تیمش سه چهار پله و حتی پنج رتبه در جدول بالا بیاید و دیگر فانوس قرمز را در دست نداشته باشد اما سوآلی که پیش می‌آید، این است که الهامی و شاگردانش تا چه میزان برای کسب این بردهای احتمالی آمادگی و توان

تک‌بازی‌هایی که کافی نیستند، فاصله بسیار کم نساجی قعرنشین، با چهار پنج تیم بالای سرش در

شاید استقلال خوزستان قهرمان لیگ برتر شود

بابادی: قیمت بیفوما یک میلیون دلار است

نقل قول



بابادی درباره دیگر بازیکنان خارجی‌شان اینطور می‌گوید: «او بعد از تعطیلات تابستانی به استقلال خوزستان ملحق شد و آمادگی کامل نداشت. این بازیکن از آمادگی عقب ماند و در فلسفه سرمربی تیم، بازیکنی به میدان می‌رود که آماده‌تر باشد. منطقی نیست بازیکن ایرانی آماده نیمکت‌نشین باشد و بازیکن خارجی حتماً بازی کند. پرداختی به دیمیتریوس کمی عقب افتاد و طبیعی بود که او به باشگاه نوتیس بدهد. این بازیکن با وجود ارسال اخطار، در تمرینات شرکت کرد. تدابیر لازم برای پرداخت قسط دیمیتریوس انجام شده است و ما مشکلی بابت پرداخت حقوق بازیکنان و مربیان خارجی نداریم. کاپیتان نونس هم هنوز به‌صورت کامل با تیم هماهنگ نشده و توانایی کامل خود را نشان نداده است.»

در ایامی که دانه‌درشت‌های تیم ملی افت کرده‌اند

حسین زاده، آماده و قبراق جلوی چشم قلعه‌نویی

سوژه

اکبر متشولو

خبرنگار



هرچند تراکتور در پایان هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر در جایگاه سوم ایستاده است و در برخی از بازی‌ها نتوانست امتیاز کسب کند، اما از یک طرف با یک بازی کمتر هنوز شانس صدرنشینی را دارد و از طرف دیگر به جرأت می‌تواند گفت تراکتور این فصل یکی از بهترین تیم‌های حاضر در این دوره از رقابت‌ها است که می‌تواند در هفته‌های آینده مدعیان را یکی پس از دیگری پشت‌سر بگذارد و یک‌تنه در صدر جدول رده‌بندی قرار بگیرد. این نتایج و امیدواری به هفته‌های آتی برای تبریزی‌ها بسیار مهم بوده و در این راه چشم تبریزی‌ها به پاهای بازیکنانی مثل حسین‌زاده دوخته شده است. این شاگرد اسکوچیچ که روزهای سختی را سپری کرده و به خوبی قبراق و آماده است، مورد توجه قلعه‌نویی قرار گرفته و برای دومین بار است که در اردوی تیم ملی حضور دارد. حسین‌زاده در اردوی گذشته روی نیمکت بود و فرصت پیدا نکرد که مقابل تیم‌هایی مثل روسیه، کنیا و... به میدان برود.

در واکنش به اینکه ابتدای فصل در تفکرات فنی موریس جایی نداشت اما رفته رفته در این تیم جا افتاده این طور می‌گوید: «موریس مربی بسیار خاصی بود و کار کردن با ایشان نسبت به سایر مربیانی که با آنها کار کرده بودم کمی پیچیده‌تر بود. نظرشان کار کردم خوشحال هستم و برایشان آرزوی موفقیت می‌کنم.»

آقای پور، صالح جردانی و... اشاره کرد و همینطور وجود زیرساخت‌های حرفه‌ای و امکانات فوق‌العاده همگی باعث شدند تا سپاهان را برای ادامه فعالیتیم انتخاب کنیم. از اینکه در اینجا حضور دارم بسیار خوشحال هستم. امیدوارم با یک نمایش قابل قبول پاسخ حمایت‌های باشگاه را به درستی بدهم.» او

حسین گودرزی مدافع چپ‌پای تیم فوتبال سپاهان در خصوص پیوستن به این تیم می‌گوید: «به دلیل علاقه شدید به باشگاه سپاهان و ایجاد تحولات مثبت در این باشگاه که از جمله آن می‌توان به جوانگرایی و جذب بازیکنان آینده‌داری همچون مهدی لیموچی، محمد مهدی محبی، امین حزباوی، جواد

مورایس مربی آرام و بااخلاقی بود گودرزی: به خاطر جوانگرایی به سپاهان آمدم



خبر

ستاره تراکتور به گل گهر نمی‌رسد

تیم تراکتور در حالی خود را آماده دیدار با گل‌گهر می‌کند که در این بازی احتمالاً تومیسلاوا اشتراکالی حضور نخواهد داشت و دوره نقاهت او پس از این بازی به پایان خواهد رسید. تومیسلاوا که در این فصل چهار گل در لیگ برتر به ثمر رسانده و عملکردی خیره‌کننده داشته، دیدار با روشن تاجیکستان را هم از دست داد و حالا همچنان امکان همراهی تیم تراکتور در تمرینات را ندارد. نکته مهم اینکه اشتراکالی در بازی دوستانه روز گذشته تیم تراکتور هم حضور نداشت و غیبت او در شرایطی رقم خورد که سوکول چیکالشی مهدی عبیدی در ترکیب اصلی به میدان رفتند. این در حالی است که سوکول چیکالشی در دیدار لیگ قهرمانان آسیا موفق به زدن سه گل شد و جای خالی اشتراکالی را به خوبی پر کرد و حالا باید دید که این مهاجم در دیدار مقابل گل‌گهر چه خواهد کرد.

توافق ملوان با اسپانسر مالی جدید

باشگاه ملوان چهار روز قبل با یکی از بانک‌ها برای دریافت کارت هواداری براساس میزان سپرده‌های موجود در کارت‌ها به توافق رسید، اما عملاً از این ماجرا مبلغی قابل توجه عاید این تیم نخواهد شد. حتی به فرض صرفه‌جویی با توجه به هزینه‌های مالی زیادی که یک باشگاه لیگ برتری طی فصل دارد طبیعتاً ملوان هم باید دنبال اسپانسر مالی باشد. در همین رابطه پیگیری‌ها حاکی از آن است این باشگاه شمالی با یک شرکت خصوصی به توافق رسیده و به‌زودی و طی روزهای آتی رسماً از این حامی مالی رونمایی خواهد کرد. در واقع سپیدپوشان خزر برای مسائل مالی خود روی کمک‌های اسپانسر این شرکت حساب باز کرده‌اند.

نوشه‌ری‌ها میزبانی در خانه را می‌خواهند

شهرداری نوشهر از اینکه در خانه از حریفانش پذیرایی نمی‌کند، امتیازهای باارزشی را از دست داده است. رضایعی سرمربی این تیم درباره شرایط ورزشگاه نوشهر می‌گوید: «ورزشگاه شهرداری نوشهر یک مقدار پیراست و همان ورزشگاه شومشک است. الان هزینه بسیار زیادی کردند و فقط تأیید نهایی مانده است. این حق مردم نوشهر است که کنار تیم‌شان باشند و لذت ببرند. وقت تا پایان نیم فصل زیاد است و ما جام حذفی را هم این هفته در پیش داریم. باید حداکثر امتیاز را کسب کنیم.»

محرومیت لیگ یکی‌ها

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در احکام جدید خود تیم‌های لیگ برتری را جریمه و در یک فقره، آنها را مجموعاً به پرداخت ۵۰ میلیون تومان محکوم کرده است. براساس این حکم، تیم‌های داماش، شهر مس سونگون، بعثت کرمانشاه، پارس جنوبی، شهر راز، صنعت نفت، فجرسپاسی و شهرداری آستارا باید جریمه مالی خود را به حساب فدراسیون پرداخت کنند. نکته جالب محرومیت تعلیقی برای دو سرمربی سرشناس لیگ برتر است. پیروز قربانی سرمربی فجر و فراز کمالوند سرمربی صنعت نفت علاوه بر پرداخت ۴۰ میلیون تومان جریمه، یک جلسه هم محرومیت تعلیقی را پشت سر خواهند گذاشت. این در حالی است که ایوب ذوالفقاری بازیکن سال‌های دور تراکتور و مدیر کنونی تیم مس سونگون به دلیل بدرفتاری با مقام رسمی مسابقه در دیدار با بعثت به یک جلسه محرومیت قطعی محکوم شده و در بازی مقابل پرسپولیس حضور نخواهد داشت. همچنین تیم‌های داماش کیلان و پارس جنوبی جم باتوجه به تخلفات پرشمار تماشاگران خود از سوی کمیته انضباطی تهدید شدند که در صورت تکرار، به یک جلسه محرومیت از حضور در ورزشگاه محکوم خواهند شد.

برنامه لیگ برتر

هفته یازدهم
یکشنبه ۱۱ آذر
دو‌پنجشنبه - شمس‌آذر قزوین ۱۷:۳۰
دوشنبه ۱۲ آذر
هوادار - استقلال خوزستان ۱۵:۳۰
آلومینیوم اراک - گل‌گهر سیرجان ۱۵:۳۰
خیبر خرم‌آباد - ملوان ۱۵:۳۰
سه‌شنبه ۱۳ آذر
تراکتور تبریز - چادرمولدگان ۱۶:۳۰
شنبه ۱۷ آذر
پرسپولیس - نساجی مازندران ۱۷:۳۰
فولاد خوزستان - استقلال ۲۰:۰۰
یکشنبه ۱۸ آذر
مس رفسنجان - سپاهان ۱۷:۳۰
هفته دوازدهم
سه‌شنبه ۲۰ آذر
استقلال خوزستان - ذوب‌آهن ۱۷:۳۰
چادرمولدگان - آلومینیوم اراک ۱۷:۳۰
چهارشنبه ۲۳ آذر
مس رفسنجان - هوادار ۱۷:۱۵
نساجی مازندران - خیبر خرم‌آباد ۱۷:۱۵
شمس‌آذر قزوین - فولاد ۱۷:۳۰
یکشنبه ۲۵ آذر
استقلال - گل‌گهر سیرجان ۱۷:۳۰
دوشنبه ۲۶ آذر
ملوان - تراکتور ۱۷:۳۰
سپاهان - پرسپولیس ۱۸:۰۰